q[ui] est nisi in sterco[rum]. sic detractor in alienis peccatis **D**e strabombo legit Exo. xxij. Cunctorum inimicorum tuorum coram te terga verta emittens strabones prius lingua detraetatoris velut rotabui est non cessans voluerere et reuoluere sorores vitorum. **N**u[n]to potest valere ad detestacionem. huius peccati si ostendat quoniam iniquitatis sit detractor. **N**otandum ergo detractionem iniquum est in seipsum. in proximum. et in deum. In seipsum quod ipse querit festucas unde oculos sibi eruat quoniam debet que rere lumen alicuius boni exempli. ipse sufflat in puluerem unum oculi eius excecentur. **G**regorius. **N**u[n]d aliud detractiones faciunt nisi quod in puluerem sufflant. et in oculos suos terram excuecunt. ut unde plus detractores pflant in die magis veritatis nihil videantur. **I**niquus etiam est detractor in proximum quem fecit per eum vult corrumperem. **I**niquus est etiam in deum cui iudicium suum auferat. contra illud lucas vi. **N**olite iudicare ut non iudicabimini. **D**e trahitor vult usurpare sibi quod ipse deus pro sibi non usurpat sed iudicium. Pater enim non iudicat quemque. sed omne iudicium dedit filio Iohannes v. **I**niquus est in deum cuius partem quoniam potest conatur minuere bonos enim qui ex parte dei sunt asserit esse dyaboli quoniam eos malos dicit. **S**erto potest valere ad detestacionem. huius peccati. si ostendatur detractor erosus esse deo et hominibus. **A**d quod pertinet illud Ecclesiastes xxi. **S**usurro coquinabit animas suam et in omnibus odietur. **E**t ecclesiastes v. **S**usurrom odiuum inimicicia. et contumelia. odiuum cordis. inimicicia operis. contumelia verbis. **E**t ad Romanos i. **D**etractores deo odibiles. **S**eptimo potest valere ad detestacionem huius peccati hoc quod detractionem maledicit est a deo. et ab hominabilis hominibus. **D**e primo legitur Ecclesiastici xviii. **S**usurro et bilinguis maledictus multos enim turbauit pacem habentes. **D**e secundo legitur Proverbiorum xxviii. **A**b hominato hominem detractionem. **D**ecimo potest valere ad detestacionem huius peccati pena qua dominus puniit detractores. **D**e pena ista legitur Numeri xiiij. **N**obi maria percussa est.

lepro. qz dēxit moysi **D**e pēna ec̄ ista legē leuiē. viij. **N**uī
 cūq; omederit sanguinez peribit de pp̄lis suis. **I**te leuiē.
 xvij. **D**omo qui h̄bz de domo isrl̄. et de pp̄lo qui peregrina
 tur inter vos. si omederit sanguinez obfirmabo facē meā
 otra animaz illius. et disperdā illaz de pp̄lo meo **I**n sangu
 ine peccati delectari dyabolicū videt̄ esse **V**n detractores
 specialit̄ filij dyaboli sunt qui sanguisuga dicit̄ **P**roli. xxx
Sicut em̄ sanguinez peccati sicut et dy. bolus **C**ono
 potest valere ad det̄. hui⁹ peccati. si oñdat̄ q̄nta stulticia
 p̄tō hui⁹ laborat. **D**e stulticia ipsi⁹ dicit dyaq; q̄ pp̄iu⁹
 est stulticie aliena vicia cernere et sua obliuisci **L**egit̄ ec̄
 in vitis p̄m q̄ quidā fr̄at̄ īuentus est culpabilis et ad
 ducet̄ est abbas moyses v̄h̄m̄cia precū. qui tollens secū
 sportā retustissimā. īpleuit eam arena et portauit eam
 retro **I**llis vero āmirāti b̄ q̄ hoc ell̄ dixit. **D**eccata mea
 sunt post me currenia et non video illa et veni ego hodie
 aliena peccata iudicare. **H**ic detractor facit. **D**eccata em̄
 sua quibz totus plen⁹ est non videt. p̄tā aut̄ aliena ante
 oelos suos habz. **D**uodecimo p̄t valere ad det̄. hui⁹ pec
 cati si oñdat̄ q̄ dāpnosū sit ec̄cie dei. **N**otand⁹. q̄ detrac
 tor est vent⁹ v̄r̄es v̄meā dñi ledēs p̄cipue ī flore **I**lli em̄
 ī m̄ito bone vite non possit morsus detractōnū sustinere.
 sed desistūt a bono incepto **E**t sicut poma debiliū caudazz
 dieiūt̄ ab arboribz vento. sic v̄t̄ detrac̄tōis illos a deo sepa
 rat. qui nondū firme ei adh̄serūt. **D**etractor q̄ntū ī se est
 v̄m̄sales tenebras vult facere ī m̄do isto. sic legūt̄ f̄ce ī
 passione dñi sup v̄m̄saz terrā Lucernas ec̄ia conat̄ detrac
 tor extingue. dū viros sanctos nitit̄ ī famare cū ec̄ia
 tenebras suas faciat t̄m̄ ter ī anno. detractor detinue tene
 bras amat. t̄ ido ī tenebris cēnas ibit. **V**ndecimo p̄t va
 lere ad det̄. hui⁹ p̄t̄ h̄z q̄ p̄t̄ ī sp̄m̄ et̄n̄ detractor
 em̄ ipūt̄ gr̄az sp̄ussā t̄i dū conat̄ eā diminuē l̄ ex toto eā
 suffocare ī hoibz. īdeo vix dimitit̄ peccatum istud a sp̄u
 sancto ad quē pertinet remissio p̄t̄m̄ **D**uodecimo potest